
 

PROTOKOLL STYREMØTE 
 

Tid:  Onsdag 22.09.2021 - kl. 20.00 – 21.15. 

Sted:  Nettmøte på Teams. 

 

Til stede: Jonny Lyngstad, Roger Rasch Larsen, Hallstein Spjelkavik, Jon Kristian 

Schnell, Tor Ålbu og Nils Ivar Myklebust. 

Meldt avbud: Ellen Tangen. 

 

Sak 16/2021: Godkjenning av innkalling og saksliste 
 Vedtak:  

 Innkalling og saksliste ble godkjent. 

 

Sak 17/2021: Godkjenning av referat fra siste styremøte 
  Referatet var utsendt til det forrige styret ved e-post og godkjent av disse. 

 Vedtak:  

Referatet fra styremøtet 22.03.2021 ble enstemmig godkjent. 

 

Sak 18/2021: Referatsaker 
1. Fra Møre og Romsdal Fylkeskommune har Slekt og Data Møre og 

Romsdal fått tildelt 10 000 kr i driftstilskot for 2021 – se vedlegg. 

2. Så langt i 2021 har distriktslaget fått 84 nye medlemmer mens 25 har meldt 

seg ut – en tilvekst på 59 medlemmer. Nå er det 21 personer som ikke har 

betalt kontingent ved forfall, etter purring sentralt fra. Disse bør følges opp 

fra oss ved personlig kontakt pr. telefon. 

3. Leder har meldt inn kurskvelder for alle lokale lag og grupper med unntak 

av Aukra, Sykkylven og Indre Nordmøre, som ikke har starta opp igjen 

etter sommeren. I haust skal et kurs være på minst 4 timers varighet og ha 

minst 4 deltakere, kursholder inkludert. Kursstøtta er 125 kr pr. time. 

Dersom kurset har mindre utgifter enn 500 kr, får vi kun 500 kr i kursstøtte.  

4. Den økonomiske rapporten fra Arnstein Slinning viser at SD MR har  

kr 33 071,61 på konto i DNB. 

 

 Vedtak:  

Styret tar referatsakene til orientering. 

 

Sak 19/2021: Valg av nestleder og kasserer 
Etter årsmøtet 25. mars i år sa Arnstein Slinning seg villig til å fortsette som 

kasserer fram til ny var valgt sjøl om han gikk ut av styret. Dette er vårt første 

styremøte etter valget. Roger Rasch Larsen har sagt seg villig til å fungere som 

kasserer. 

 Vedtak:  

 Som ny nestleder velges Tor Ålbu. 

 Som ny kasserer velges Roger Rasch Larsen. 

 

Sak 20/2021: Oppnevning av gravminnekoordinatorer for Sunnmøre 
Kjell Even Sunde er blitt forespurt og sagt seg villig til å være 

gravminnekoordinator for Sunnmøre. Han er allerede lagt inn i Zubarus med 

dette ansvarsområdet. 

 

 Vedtak: 

Kjell Even Sunde utnevnes til gravminnekoordinator for Sunnmøre. 
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Sak 21/2021: Samling for gravminnekoordinatorer Gardermoen 
2. og 3. oktober 2021 skal det avholdes samling for alle gravminne-

koordinatorene i Slekt og Data. Da SD MR nå har 2 gravminne-koordinatorer, 

er begge to påmeldt til dette seminaret. SD sentralt dekker utgifter for 1 

koordinator pr. distriktslag. SD MR må derfor dekke utgiftene for koordinator 

nr. 2. 

 Vedtak: 

For SD MR deltar Thor Muri og Kjell Even Sunde. SD MR dekker utgifter ut 

over det som ikke dekkes av SD sentralt. 

 

Sak 22/2021: Nytt medlem i valgkomiteen. 
Anne K. K. Berg gikk ut av valgkomiteen ved siste årsmøte etter å ha sittet i 3 

år. 

 Vedtak:  

Styret arbeider videre fram til neste styremøte med å skaffe en ny person i 

valgkomiteen. 

 

SAK 23/2021: Lederkonferanse på Vestnes 
SD MR fikk tildelt 20 000 kr SKT – Studieforbundet Kultur og Tradisjon for å 

arrangere ei samling for tillitsvalgte med bl.a. opplæring av kursholdere. I 

søknaden, som er vedlagt, skrev leder at vi skulle ha en kveld i oktober og en 

kveld i november, begge kvelder kanskje på TEAMS, samt en lørdag i 

november på Vestnes Fjordhotell fra kl. 10.00 – 16.00. Målgruppe er 

tillitsvalgte i våre 13 lokale lag og grupper, pluss aktuelle kursholdere. Det ble 

satt opp et budsjett da søknaden ble sendt inn – se vedlagte søknad. 

Leder har vært i kontakt med Vestnes Fjordhotell. Der er det ledig lørdagene 

13. og 20. november. Vi må minimum være 20 deltakere, men det bør ikke by 

på problemer. En god middag på alle hører sjølsagt med ved et slikt kurs som 

dette. 

 

 Vedtak: 

Lederkonferansen avholdes lørdag 13. november på Vestnes Fjordhotell kl. 

10.00-16.00. Leder sender ut invitasjon om å delta på lederkonferansen til alle 

lokale lag og grupper. 

Aktuelle tema:  

1. Hvordan arrangere webinar og kurs – kort innføring i Powerpoint og 

bruken av denne. 

2. Siste nytt i Nye Gravminner, Nye Slektsforum og søk på Digitalarkivet. 

3. Kilder til kystens historie – Norsk Skipsfartshistorisk Selskap Nordmøre i 

Kristiansund. Kontakt Terje Holm. 

4. Fyrhistorie. 

5. Hvordan arrangere en blanding av digitalt og fysisk møte. 

6. Videre bruk av Office 365. 

7. Hvordan lage slektsbok – Jarle Viset. 

8. Nytt innen tolking av DNA-resultater. 

 

SAK 24/2021: Avlønning av kursholdere 
SD MR begynner å få en del interne kursholdere som drar rundt og holder 

foredrag på 1–2 timer i andre lokale lag og grupper enn der de sjøl er medlem. 

Det er bare rett og rimelig at disse får betalt for denne tjenesten i form av lønn 
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pr. time. Kjøregodtgjørelse, kr 3,50, pluss diett dersom det behøves, har de fått 

tidligere ved slike hendelser. 

Kurs over flere timer enn 2 timer, også i eget lokalt lag eller gruppe, avlønnes 

på vanlig måte med 300 kr pr. kurstime. 

I følge skatteetaten.no kan du i løpet av ett år tjene 10 000 kr fra en 

organisasjon som MR SD uten å skatte av dette. Det betyr 33 timer med 

undervisning á 300 kr i løpet av ett år. 

 

 Vedtak: 

Et foredrag av 1-2 timers varighet i et annet lag eller gruppe avlønnes med 300 

kr pr. time.  

Kurs over flere timer enn 2 timer, også i eget lokalt lag eller gruppe, avlønnes 

på vanlig måte med 300 kr pr. kurstime. Regning sendes til kassereren i SD 

MR. 

 

SAK 25/2021: Søknad fra Ørskog-Vestnes-gruppa om økonomisk støtte 
Fra gruppa på Ørskog-Vestnes har styret fått inn søknad om økonomisk støtte 

på 2 000 kr for videre drift av gruppa. Ved årets slutt i 2020 hadde de kr 294,70 

i minus – se vedlegg. 

 

 Vedtak: 

Ørskog-Vestnes-gruppa gis et tilskudd på 2 000 kr for videre drift av gruppa. 

Styret oppfordrer også de andre lokale lag og grupper om å søke om 

pengestøtte til videre drift og aktiviteter i sitt lag eller gruppe. 

 

SAK 26/2021: Ledersamling på Gardermoen 23.-24. oktober 
Helga 23.-24. oktober arrangerer Slekt og Data ledersamling for alle 

distriktslaga i Norge. Innbydelse er nå sendt ut – se vedlegg. Da dette er en 

lederkonferanse, er det leder i distriktslaget eller en av de andre i styret som har 

rett til å møte. Ved konferanser for tillitsvalgte har det vært vanlig at 3-4 av 

våre tillitsvalgte får anledning til å delta.  Påmeldingsfrist er 10. oktober. 

Da Jonny Lyngstad sitter i landsstyret, skal han møte for landsstyret. Dersom 

nestleder i SD MR ikke kan møte, får en av de andre i styret plassen. 

 

 Vedtak: 

Nestleder i SD MR tilbys å møte på ledersamlinga på Gardermoen 23.-24. 

oktober. Dersom ikke han kan møte, tilbys plassen en av de andre i styret.  

 

 

 
Jonny Lyngstad  

Leder 


